
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 

   РЕШЕНИЕ  № 178 

  от 17 декабря  2018 г. 

 

О признании утратившим силу Решения Собрания представителей сельского 

поселения Мокша от 10 декабря 2018 г № 175  

«О внесении изменений и дополнений в  Порядок организации и проведения 

публичных слушаний в сельском поселении Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утверждённый Решением Собрания 

представителей сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 93 от 09.02.2010 года» 

Руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава сельского поселения Мокша  муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

РЕШИЛО: 

   1.Признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

10 декабря 2018 г № 175 «О внесении изменений и дополнений в  Порядок 

организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утверждённый 

Решением Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области № 93 от 09.02.2010 года» 

 

1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения 

Мокша» 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель Собрания представителей  

сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области                                                           Г.А. Митрополевская 

 

Глава сельского поселения Мокша                                 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                         О.А.Девяткин                       



                                        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


